БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% НОВОПЕТРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е ХАКИМИ1ТЕ

[image: ]

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

			453342, С1йет6ол ауылы,(рге урам, 20

	453342,село Саиткулово ,улица Верхняя №20

	13.02.2017 й.
	№ 10
	13.02.2017 г.

КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального  Кугарчинский район Республика Башкортостан  от 28января  2013 года № 2 «О создании учебно-консультационного пункта»

В соответствии с  Федеральным законом от 28 ноября 2015 г.№357- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация сельского поселения Новопетровский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Постановление Администрации сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального  Кугарчинский район Республика Башкортостан  от 28 января  2013 года № 2 «О создании учебно-консультационного пункта» отменить как не соответствующее  действующему законодательству.
 2. Разместить данное постановление на официальном сайте сельского поселения  и на информационном стенде администрации сельского поселения Новопетровский сельсовет.

   Глава сельского поселения                                          Х.А.Аллабердин.

image1.emf